様式第７号（第１０条関係）

公共下水道使用（開始・休止・再開・廃止）届

及び排除汚水総量認定申告書

かほく市上下水道事業
か　ほ　く　市　長　　様

印

[ ]

かほく市公共下水道条例第１４条の規定により、次のとおり届け出ます。

４．その他 （ ）

1. 2. 3. 4.

5. 6. （ ） 7.

8. （ ） 9. （ ）

（従業員 人）

1 該当する字句又は番号を○で囲むこと。

2 上水道のみ使用の場合は、以下の記入は不要です。

かほく市公共下水道条例第１６条第２項の規定により、毎使用月の排除汚水量について次に記載

する量を認定していただきたく申請します。

① （ 8 × 人 ＋ 4 × 人 ）

②

フリガナ

氏 名

年 月 日

届出者 住 所

排 水 区 分

使 用 場 所

使 用 人 数 世 帯 人 員 人

使 用 水 の 種 別

そ の 他

１日平均排出水量
（工場、事業所等の場合） ｍ3/日

排水設備等検査済証
番号及び検査年月日

年 月 日開 始 等 年 月 日

号

電話番号

一 般 家 庭 官 公 署

１．上水道 ３．上水・井戸併用

学 校 会 社

２．井戸（自家水、共同井戸等）

病 院 工 場 浴 場業態：

（注）

家 庭 用 ｍ3 ｍ3

第 年 月 日

ｍ3

ｍ3

使用者番号

合 計 ｍ3
業 務 用

上水道メータ番号

（ 開 始 ・ 休 止 ・ 再 開 ・ 廃 止 ）

営 業 業態：